
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА  ГОРОД СЛАВГОРОД АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

  

 

П Р И К А З 

 

21 марта 2024 г.                                № 299 

г. Славгород 

 

Об участии  учащихся  

общеобразовательных организаций 

в окружной научно-практической конференции 

«Малые Гумбольдтские чтения» 

 

 В целях обеспечения условий для развития учебно-исследовательской дея-

тельности  учащихся общеобразовательных организаций, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Направить 26.03.2024 г. в с. Гальбштадт Немецкого национального района 

(МБОУ  «Гальбштадская СОШ», ул. Восточная, 10) следующих учащихся  обще-

образовательных организаций  для участия в научно-практической конференции 

«Малые Гумбольдтские чтения» (далее – «конференция»): 

- Козаченко Кирилла Александровича, учащегося 1 класса МБОУ «Покровская 

СОШ»; 

-  Менцер Маргариту Александровну, учащуюся 1 класса МБОУ «Покровская 

СОШ»; 

- Семянникову Арину Анатольевну, учащуюся 6 класса МБОУ «Покровская 

СОШ»; 

- Клячеву Елизавету Васильевну, учащуюся 5 класса МБОУ «Покровская СОШ»; 

- Яшник Дарью Сергеевну, учащуюся 9 класса МБОУ «Селекционная СОШ»;  

- Бабич Анастасию Дмитриевну, учащуюся 3 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Бут Викторию Витальевну, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Звягинцеву Ангелину Витальевну, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Кутасову Екатерину Андреевну, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Гиберт Ксению Максимовну, учащуюся 10 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Колодка Егора Евгеньевича, учащегося 3 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Шишину Злату Александровну, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Шуршикова Евгения Вячеславовича, учащегося 3 класса МБОУ «СОШ №10»; 

- Литвинову Ульяну Андреевну, учащуюся 8 класса МБОУ «Лицей №17»; 

- Мовчан Георгия Витальевича, учащегося 10 класса МБОУ «Лицей №17»; 

- Оксаниченко Олега Александровича, учащегося 10 класса МБОУ «Лицей №17». 

           2. Назначить руководителями – сопроводителями  групп  участников  конфе-

ренции, возложив на них ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути и 

во время работы конференции: 

 

 

 

 



 2 

        -   Игонину Елену Владимировну, учителя начальных классов МБОУ «По-

кровская СОШ» (Козаченко Кирилл Александрович, Менцер Маргарита Александ-

ровна). 

        -  Коровину Светлану Николаевну, учителя физики МБОУ «Покровская 

СОШ» (Семянникова Арина Анатольевна). 

        -  Косогор Евгению Николаевну, учителя истории МБОУ «Покровская 

СОШ» (Клячева Елизавета Васильевна). 

        -   Кекину Ольгу Борисовну, учителя русского языка и литературы МБОУ 

«Селекционная СОШ» (Яшник Дарья Сергеевна). 

        -    Шишину Екатерину Вадимовну, учителя английского языка «СОШ №10»  

(Бабич Анастасия Дмитриевна, Бут Виктория Витальевна, Звягинцева Ангелина 

Витальевна, Кутасова Екатерина Андреевна, Гиберт Ксения Максимовна, Колодка 

Егор Евгеньевич, Шишина Злата Александровна, Шуршиков Евгений Вячеславо-

вич). 

        -  Городничеву Анастасию Олеговну, учителя начальных классов МБОУ 

«Лицей № 17» (Литвинова Ульяна Андреевна, Мовчан Георгий Витальевич, Окса-

ниченко Олег Александрович). 

          3. Для доставки групп на окружную  научно-практическую конференцию за-

действовать автомобиль: 

           3.1. ПАЗ 32053-70 АЕ 91022, водитель Игонин Михаил Борисович                    

(МБОУ «Покровская СОШ», МБОУ «Селекционная СОШ», МБОУ «СОШ №10», 

МБОУ «Лицей №17»). 

          4. Руководителю МБОУ «Покровская СОШ» Ивановой С.А.: 

          4.1. Обеспечить транспортную доставку  участников на  конференцию 

26.03.2024 по маршруту: 

- 07.30 – 09.30: с. Покровка, ул. Школьная 5 - г. Славгород, ул. К. Либкнехта, 136 - 

с. Гальбштадт, ННР, МБОУ «Гальбштатская СОШ», ул. Восточная, 10; 

- 13. 30 – 15.00: с. Гальбштадт, ННР, МБОУ «Гальбштатская СОШ», ул. Восточная, 

10 - г. Славгород, К. Либкнехта, 136 - с. Покровка, ул. Школьная 5. 

         4.2. Согласовать маршрут движения автобуса с ГИБДД. 

          5. Руководителю МБОУ «Покровская СОШ» Ивановой С.А. заключить до-

говор фрахтования автобуса с руководителями общеобразовательных организаций: 

МБОУ «Селекционная СОШ», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Лицей №17», осуще-

ствляющего подвоз учащихся на конференцию. 

          6. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего  городским ме-

тодическим кабинетом Комитета по образованию администрации муниципального 

округа город Славгорода Алтайского края  Адам Н.Л. 

 

 

Председатель Комитета                                                                О.С. Тараненко 
 

 

 

 

 

Адам Наталья Львовна,  

Пышенко Ольга Анатольевна, 

 8 (38568) 5-14-08 (254) 

 

 


		2025-04-07T10:39:50+0700
	Тараненко Оксана Станиславовна




